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            Välkommen till ulricehamn.se

            Cookies (kakor) är textfiler som sparas på din dator av den webbplats du besöker. På ulricehamn.se använder vi oss endast av nödvändiga cookies, som behövs för att den grundläggande funktionaliteten på webbplatsen ska fungera.

Du kan manuellt rensa din webbläsare från cookies och data från webbplatser. På sidan rensacachen.nu kan du läsa om hur du rensar din webbläsare.

Rensa din webbläsare hos Rensa cachen



            	
					Cookies på ulricehamn.se

			På ulricehamn.se använder vi cookies för att du ska kunna använda vissa funktioner, vill du inte godkänna de kommer webbplatsen fungerar som vanligt, men utan de specifika funktionerna.

Det finns två typer av cookies som används på ulricehamn.se.

	Permanent cookies som sparas på din dator en bestämd tid
	Tillfällig session cookie som sparas tillfälligt och försvinner när du stänger webbläsaren


Godkänna cookies

Vi sparar cookien accepts-cookies när du godkänner att vi använder cookies, för att du inte ska behöva godkänna samma fråga flera gånger. Detta är en nödvändig cookie.

Readspeaker

Som besökare kan du lyssna på innehållet på vår webbplats. Vi använder tjänsten Readspeaker för detta ändamål. Readspeaker använder cookies för att spara de inställningar du eventuellt gör i ljudspelaren. Detta möjliggör att samma inställningar finns kvar nästa gång du besöker vår webbplats eller byter sida. Readspeaker sparar ingen personlig data och ingen information skickas heller vidare till tredje part. _rspkrLoadCore är en sessions cookie som sparas när du använder verktyget.

Formulär

Vi använder formulär (exempelvis anmälningsformulär till aktiviteter eller formulär för synpunkter). Dessa använder tillfälliga cookies (session cookies) i det fall det är nödvändigt, till exempel vid en omdirigering mellan olika webbsidor.

Externa e-tjänster

Vi länkar till externa e-tjänster och domäner på ulricehamn.se. När du klickar på någon av våra externa länkar lämnar du ulricehamn.se. Om du vill ta reda på vilka cookies som sätts när du lämnar ulricehamn.se via en extern länk kan du läsa mer om detta på den externa webbplatsen du valt att besöka.

Många av våra e-tjänster länkar till subdomänen sjalvservice.ulricehamn.se. Subdomänen använder så kallade session cookies, vilka är nödvändiga för att funktionaliteten för e-tjänsten ska fungera.

Sociala medier

Vi använder knappar där du kan dela våra webbsidor på Facebook och Twitter. Dela-funktionerna är kopplade direkt till dessa nätverk och deras respektive sekretesspolicy. Läs gärna mer om användarvillkor och sekretess på dessa sidor.

Webbanalys och statistik

Sedan 25 februari 2021 använder vi inte längre webbanalysverktyget Google Analytics. Om du har besökt ulricehamn.se innan dess och vill ta bort cookies från Google kan du själva göra det i din webbläsare. På sidan rensacachen.nu kan du läsa om hur du går till väga. Vi använder oss idag inte av något annat webbanalysverktyg som samlar in statistik.

Rensa din webbläsare hos Rensa cachen
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			Ta bort accepts-cookie som sparar ditt godkännande om att vi använder cookies
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					Stäng av cookies

			I de flesta webbläsare kan du ställa in så att du blockerar användningen av cookies. Du kan också i vissa webbläsare ställa in så att du aktivt får godkänna varje ny cookie en webbplats skickar till din dator. Dessutom kan du välja vissa webbplatser som ”betrodda” om du besöker dem ofta. Då accepterar du just den webbplatsens cookies. För övriga webbplatser får du acceptera cookies manuellt eller spärra dem helt.
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